ПРЛВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24. I0.2023 Ns 62I-п

г _lг
О признании утративrпим
силу постановлениrI Прави-
тельства Астраханской об-
ласти от 09.09.2020 Ns 415-П

Правительство АстрахшIской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
' 1. Признать утратившим силу постЕlновление Правительства Астрахан-

ской области от 09.09.2020 Ns 4l5-П <О перечне должностных лиц министер-
ства транспорта и дорожной инфраструктуры Ас,траханской области, уполно-
моченньIх на осуществление региоЕального государственного контроJlя за осу-
ществлением перевозок пассажиров и багажа легковым такси на территории
Астраханской области>).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния.

вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области о.А. Князев

со
л\-
cn
с
к)
о

I

Улравление

дOкументационноrо

обеслечения

и J(Oнтроля

Ёаrора 4

ýg
9

ео

, V !5

_l